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 Clasificación  : 86è Campionat de Sabadell                                         

 Lugar de celebración : SABADELL            
 Fecha                : 13/03/16
 Clase de la prueba   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  120    Kms - Promed     :  37.66  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     670 SANTILLANA,DAVID     ELITE  ULBSPORTS - PRORED         03:11:10          
   2       1 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK                03:11:10          mt.
   3     662 MIRAMBELL,JORGE      SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI  03:11:10          mt.
   4     664 Lujan,Enzo Nicolas   SUB23  ULBSPORTS - PRORED         03:11:10          mt.
   5      94 ALMEDA,Marc          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       03:11:10          mt.
   6     663 SANCHEZ,GERMAN       SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI  03:11:10          mt.
   7     198 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  03:11:10          mt.
   8     677 Pierre,Tartié        SUB23  GSC, Blagnac               03:11:10          mt.
   9     655 DEL RINCON,FRANCISCO ELITE  BENIGANIM                  03:11:10          mt.
  10      27 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   03:11:10          mt.
  11     546 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  03:11:10          mt.
  12     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  03:11:10          mt.
  13     659 HUIDOBRO,JOSUE       SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI  03:11:10          mt.
  14     667 GOMEZ,OSCAR          SUB23  ULBSPORTS - PRORED         03:11:10          mt.
  15     679 Samy,Aurignac        ELITE  Charvieu Chavagneu Isère   03:11:10          mt.
  16     650 MORENO,IVAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:11:10          mt.
  17     676 CASANOVA,SERGIO      ELITE  ULBSPORTS - PRORED         03:11:10          mt.
  18       7 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                03:11:10          mt.
  19      87 MERINO,ADRIAN        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:11:10          mt.
  20      89 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  03:11:10          mt.
  21       8 CAYUELA,MARC         ELITE  TEAM COMPAK                03:11:10          mt.
  22      84 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:11:10          mt.
  23      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   03:11:10          mt.
  24     400 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:11:10          mt.
  25       3 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK                03:11:10          mt.
  26     534 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        03:11:10          mt.
  27      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:11:10          mt.
  28      52 PANISELLO,OSCAR      ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:11:10          mt.
  29     656 Sébastien,Pillon     MA-30  Team, Payname              03:11:10          mt.
  30     405 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      03:12:13     1:03 min.
  31      85 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:12:13     1:03 min.
  32       9 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  TEAM COMPAK                03:12:13     1:03 min.
  33      86 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:12:13     1:03 min.
  34      71 MARSAL,GERARD        SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:12:13     1:03 min.
  35       6 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK                03:12:13     1:03 min.
  36      70 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:12:13     1:03 min.
  37     180 BARCO,DAVID          SUB23  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  03:12:13     1:03 min.
  38     658 GARCIA,CRISTIAN      SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI  03:12:13     1:03 min.
  39     669 MAS,JOSE             SUB23  ULBSPORTS - PRORED         03:12:13     1:03 min.
  40     147 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL        03:12:13     1:03 min.
  41      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:12:13     1:03 min.
  42     126 LOPEZ,DIEGO          ELITE  TRI&DU CERDANYOLA TEAM CL  03:12:13     1:03 min.
  43      60 COMERFORD,LEE        ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:12:13     1:03 min.
  44     375 Pintado,Julio        ELITE  Andorra                    03:12:13     1:03 min.
  45     666 GALVEZ,IVAN          SUB23  ULBSPORTS - PRORED         03:12:13     1:03 min.
  46      55 MUELA,ALBERT         SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:12:13     1:03 min.
  47     652 SANTOS,DANIEL        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:12:13     1:03 min.
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  48      96 CARRERAS,XAVIER      ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       03:12:13     1:03 min.
  49     109 MORA,JOSEP           SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:12:13     1:03 min.
  50     406 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      03:12:13     1:03 min.
  51     522 SAUREU,DAVID         MA-30  SKODA-ENERGY               03:12:13     1:03 min.
  52      15 BONNIN,JAUME         SUB23  TEAM COMPAK                03:12:13     1:03 min.
  53      11 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  TEAM COMPAK                03:12:13     1:03 min.
  54      51 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:12:13     1:03 min.
  55      79 JUANOLA,ENRIC        SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:12:13     1:03 min.
  56     401 Dodo,Guilad          ELITE  AC Andorra                 03:12:13     1:03 min.
  57     191 SASTRE,JORDI         ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     03:12:13     1:03 min.
  58     410 NEVADO,Angel         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     03:12:13     1:03 min.
  59     171 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  03:12:13     1:03 min.
  60     158 LLOBET,MARC          ELITE  PALLARES IXCOR TBELLES     03:12:18     1:08 min.
  61     146 PEREZ,DANI           ELITE  BICI EQUIP CENTELLES       03:12:18     1:08 min.
  62     465 CAÑELLAS,Bernat      MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     03:12:20     1:10 min.
  63      88 SUCIAS,ALEJANDRO     ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:12:20     1:10 min.
  64      14 MUÑOZ,Marc           SUB23  TEAM COMPAK                03:12:20     1:10 min.
  65     111 ALONSO,MARCOS        ELITE  SEDIS. CLUB CICLISTA       03:12:20     1:10 min.
  66     421 GARCIA,Xavier        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     03:12:20     1:10 min.
  67      53 Raya,Oriol           SUB23  ControlPack-Badia          03:13:10     2:00 min.
  68     422 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     03:18:09     6:59 min.
  69      40 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  CICLES VIC                 03:18:09     6:59 min.
  70     547 SEGURA,ANDREU        MA-30  SKODA-ENERGY               03:18:09     6:59 min.
  71      95 BOSCH,MARTI          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       03:18:09     6:59 min.
  72     168 ESCUDER,ERIC         ELITE  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   03:18:09     6:59 min.
  73      54 CASANOVAS,DAVID      SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:18:09     6:59 min.
  74     466 CANTY,BRAIN          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  03:18:09     6:59 min.
  75     169 Cabanas,oscar        ELITE  ACA                        03:18:09     6:59 min.
  76     668 LLACER,RICARDO       SUB23  ULBSPORTS - PRORED         03:18:09     6:59 min.
  77      57 RUIZ,AITOR           SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:18:09     6:59 min.
  78     101 MASFERRER,Arnau      ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       03:18:09     6:59 min.
  79      73 VIZCAINO,GUILLEM     SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:18:09     6:59 min.
  80     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  03:18:09     6:59 min.
  81     139 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     03:18:09     6:59 min.
  82     462 BETI,ROBERTO         MA-30  MONTSIA CLUB ESPORTIU      03:18:09     6:59 min.
  83     204 MOLINA,SANTIAGO      ELITE  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  03:18:09     6:59 min.
  84     454 AMAYA,JAVIER         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  03:18:09     6:59 min.
  85     682 OBRADORS,PERE        SUB23  ECOTISA                    03:18:09     6:59 min.
  86     284 GONZALEZ,José        ELITE  CORVI EQUIPACIONES         03:18:09     6:59 min.
  87     100 LOZANO,Ramon         ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       03:18:17     7:07 min.
  88     163 FERRER,Roger         ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA      03:18:19     7:09 min.
  89      23 RODRIGUEZ,DANIEL     ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   03:20:41     9:31 min.

 Corredores clasificados : 89

 Clasificación de : SUB-23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     662 MIRAMBELL,JORGE      SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI 03:11:10          mt.
   2     664 Lujan,Enzo Nicolas   SUB23  ULBSPORTS - PRORED        03:11:10          mt.
   3     663 SANCHEZ,GERMAN       SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI 03:11:10          mt.
   4     677 Pierre,Tartié        SUB23  GSC, Blagnac              03:11:10          mt.
   5     659 HUIDOBRO,JOSUE       SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI 03:11:10          mt.
   6     667 GOMEZ,OSCAR          SUB23  ULBSPORTS - PRORED        03:11:10          mt.
   7     650 MORENO,IVAN          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:11:10          mt.
   8     400 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:11:10          mt.
   9       3 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK               03:11:10          mt.
  10      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:11:10          mt.
  11       9 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  TEAM COMPAK               03:12:13     1:03 min.
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  12      71 MARSAL,GERARD        SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:12:13     1:03 min.
  13       6 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPAK               03:12:13     1:03 min.
  14      70 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:12:13     1:03 min.
  15     180 BARCO,DAVID          SUB23  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 03:12:13     1:03 min.
  16     658 GARCIA,CRISTIAN      SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI 03:12:13     1:03 min.
  17     669 MAS,JOSE             SUB23  ULBSPORTS - PRORED        03:12:13     1:03 min.
  18      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:12:13     1:03 min.
  19     666 GALVEZ,IVAN          SUB23  ULBSPORTS - PRORED        03:12:13     1:03 min.
  20      55 MUELA,ALBERT         SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:12:13     1:03 min.
  21     652 SANTOS,DANIEL        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:12:13     1:03 min.
  22     109 MORA,JOSEP           SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:12:13     1:03 min.
  23      15 BONNIN,JAUME         SUB23  TEAM COMPAK               03:12:13     1:03 min.
  24      11 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  TEAM COMPAK               03:12:13     1:03 min.
  25      79 JUANOLA,ENRIC        SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:12:13     1:03 min.
  26     171 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 03:12:13     1:03 min.
  27      14 MUÑOZ,Marc           SUB23  TEAM COMPAK               03:12:20     1:10 min.
  28      53 Raya,Oriol           SUB23  ControlPack-Badia         03:13:10     2:00 min.
  29      54 CASANOVAS,DAVID      SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:18:09     6:59 min.
  30     668 LLACER,RICARDO       SUB23  ULBSPORTS - PRORED        03:18:09     6:59 min.
  31      57 RUIZ,AITOR           SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:18:09     6:59 min.
  32      73 VIZCAINO,GUILLEM     SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:18:09     6:59 min.
  33     682 OBRADORS,PERE        SUB23  ECOTISA                   03:18:09     6:59 min.

 Clasificación de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     546 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 03:11:10          mt.
   2     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 03:11:10          mt.
   3     534 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       03:11:10          mt.
   4     656 Sébastien,Pillon     MA-30  Team, Payname             03:11:10          mt.
   5     405 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     03:12:13     1:03 min.
   6     406 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     03:12:13     1:03 min.
   7     522 SAUREU,DAVID         MA-30  SKODA-ENERGY              03:12:13     1:03 min.
   8     410 NEVADO,Angel         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    03:12:13     1:03 min.
   9     465 CAÑELLAS,Bernat      MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES    03:12:20     1:10 min.
  10     421 GARCIA,Xavier        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    03:12:20     1:10 min.
  11     422 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    03:18:09     6:59 min.
  12     547 SEGURA,ANDREU        MA-30  SKODA-ENERGY              03:18:09     6:59 min.
  13     466 CANTY,BRAIN          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 03:18:09     6:59 min.
  14     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 03:18:09     6:59 min.
  15     462 BETI,ROBERTO         MA-30  MONTSIA CLUB ESPORTIU     03:18:09     6:59 min.
  16     454 AMAYA,JAVIER         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK 03:18:09     6:59 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  GSPORT - VALENCIA VALENCI      09:33:30        
    2  ULBSPORTS - PRORED             09:33:30  a     mt. 
    3  TEAM COMPAK                    09:33:30  a     mt. 
    4  CORVI-CAMPING EL MOLINO        09:33:30  a     mt. 
    5  CONTROLPACK BADIA              09:34:33  a    1:03 
    6  CYCLING NO LIMIT-SKODA         09:36:44  a    3:14 
    7  LA FABRICA RACE TEAM           09:41:32  a    8:02 
    8  ACA                            09:42:35  a    9:05 
    9  PALLARES IXCOR TBELLES         09:42:57  a    9:27 
   10  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE       09:43:01  a    9:31 
   11  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      09:47:28  a   13:58 


